Concede q̄s. o. d. Da n̄b̄ q̄s. P̄ccam tuā. D̄s aū hodierna die. Q̄d si
 dñe fuit dies. post m̄inas laudes fiat p̄m̄t̄ año dñica dicit. r̄. e. Dū
 mediū s̄lūt. q̄stet de n̄tate. de in deōtis sc̄oz. p̄ordinē. Nulla m̄nal.
 Dū mediū s̄lūt. Rama ellā. Om̄pe s̄p̄. d̄s d̄nge. Sec̄dā. Da q̄s om̄ps. d. ūb̄
 siluest. Tercia. Concede q̄s. o. d. Postea de ocl̄is sc̄oz. Ad uesp̄s sup̄ ps
 dicat una. ā. de confes̄. Cognoū eū d̄s. Spl̄m̄ ū. r̄. de inap̄s usq; ad f̄
 n̄e de ocl̄is dñice n̄tatis. S̄m̄o fiat imp̄mus de sc̄o siluest. Postea de dñica.
 et deū de ocl̄is sc̄oz.

Ad post eccl̄ationē dñi usq; h̄r̄. ad uglas legēdū

Post eccl̄ationē dñi puatis dieb' legant' epl̄e pauli ad uir̄ sit. viii.
 uglas usq; ad septuagesimā. ū tam̄ dñicas dieb'. s̄. uenturorum
 patū sermones de n̄tate dñi. siue de eccl̄atione. siue de eph̄ia dñi do.
 nec canant' ip̄nsora. Dñe nemua ē. Q̄d si tēp' acc̄atione uir̄. ad d̄r̄.
 breue fuit. nō solū i eccl̄ia s̄. i uirefectorio legant' epl̄e pauli. R̄s sicut
 sc̄dm̄ q̄d cantor ordinauit.

De v̄o eph̄ie. viii.

Iugilia eph̄ie dñi nulla. puer nat' ē. Collā. Corda n̄ra. et p̄. D̄s q̄ salē.
 et c̄e uisitate. Et sciendū q̄d collā. Cōcede nos finl̄s. ut uisitas ū rep̄
 cat. q̄ i a iugilia n̄dis dñi usq; iestūm̄ eph̄ie m̄m̄tēda ē. Epl̄a. Ap
 paruit l̄m̄g. Egl̄ium. Desūcto hōde. Q̄d si iugilia eph̄ie m̄dnica eue
 nit. h̄ sup̄ sc̄pta nulla cū sua collā. epl̄a. regl̄o. p̄ t̄a canat'. M̄nal̄s
 ū. sit. puer nat' ē. cū coll. D̄s q̄ salē ēne. Spl̄a. Apparuit b̄ng. Euglium.
 Pastores laq̄bant. Et notandū q̄ cū h̄ iuglia m̄dnica euenit. collā. D̄s q̄ salē
 ēne. Innoctē p̄ egl̄ium. r̄ad laud̄s. et ad c̄ā. d̄r̄. Collā ū corda n̄ra t̄m̄
 ad maicōe nullam.

De dñe ne uirta tua et b̄ndicā dñm̄. y

Octauis trophanic. usq; septuagesimā. dñicas dieb' ad uglas dicat'
 ip̄nsora. Dñe nemua ē. et puatis dieb'. b̄ndicā dñm̄. et c̄cā
 ut inueniunt' manph̄nato. Amph̄ie ū de dñica ad n̄ctios ip̄ua
 tis dieb' ad p̄m̄ū noctnū usq; ad pascha dicat'. et ad uip̄s s̄r̄. ps. usq;
 ad cenā dñi. r̄ab ocl̄is pentecostes usq; ad n̄tate dñi. Que ū puatis
 dieb' sc̄dō n̄e articulant'. tantū i xl. dicant'. illā. Ab ocl̄is pentecostes
 usq; ad xl. In uicatoria puatis dieb' articulata. usq; ad passionē dñi.
 et a calend̄s nouēb̄s usq; ad aduentū. Parua ip̄nsora ad n̄ctios.
 ab ocl̄is pent̄s usq; ad calend̄s n̄b̄s Parua ip̄nsora ad l̄d̄s r̄ad uesp̄s
 usq; ad septuagesimā. r̄ab ocl̄is pent̄s usq; ad aduentū dñi.
 Amph̄ie ad b̄ng. r̄ad āḡ. r̄om̄s ūsticuli usq; ad xl. r̄ab ocl̄is pent̄s
 usq; ad aduentū. Amph̄ie ad l̄d̄s s̄r̄. ps. ad p̄m̄ā. ad t̄c̄iā. ad sextam.
 ad nonā. usq; ad dñicā impalm̄s. r̄ab ocl̄is pent̄s usq; ad aduentū.